
 1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 
Λάρισα, 30-12-2020 

Αριθμ. Πρωτ.:  14519 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ταχ. Δ/νση      :

Τ.Κ. – Πόλη     :

Πληροφορίες :

Τηλέφωνο      :

Fax                    :

Ιστοσελίδα     :

e-mail              :

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Σιακαβάρας Δημήτρης  

2410.539210 (εσωτ. 138) 

2410.539219 

http:// thess. pde.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός αιρετών μελών στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμ-

βούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε) Τρικάλων». 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 και 4 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/ τ.Α’/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουρ-

γία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότη-

τες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 

συμβουλίων αυτών». 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης …». 

4. Την υπ. αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Δι-

ευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τα πρακτικά εκλογής της εφορευτικής επιτροπής που διενήργησε της εκλογές της 07
ης

 Νοεμβρίου 2020
 
για 

την ανάδειξη αιρετών μελών για το ΠΥΣΠΕ Τρικάλων. 

6. Τη με αριθμ. Φ.350/81/175031/Ε3/23-12-2020, Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ, με την οποία έχουν κυρωθεί τα αποτελέ-

σματα των εκλογών της 7
ης

 Νοεμβρίου 2020 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

Αποφασίζου με 

 

Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τους ψήφους που έλαβε ο καθέ-

νας ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: Ω5ΩΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Γ



 2 

 

 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Αρ. Ψηφοδελτίων: 48 

Α/Α Ονοματεπώνυμο/Πατρώνυμο Ψήφοι 

1 Αναγνωστοπούλου Γεωργία Σπυρίδων  11 

2 Παλλαντζάς Κωνσταντίνος Βασίλειος 9 

3 Κάκιας Αθανάσιος Αναστάσιος 9 

4 Παπαγεωργόπουλος Αντώνιος Παναγιώτης  8 

5 Μπουρνάκα Παναγιώτα Δημήτριος  6 

6 Σιουπέρη Μαρία Ηλίας  5 

7 Αρβύθη Αικατερίνη Γεώργιος  4 

8 Αρσένης Αθανάσιος Θωμάς  4 

9 Μέκρας Δημήτριος Αθανάσιος  4 

10 Λεβέντης Χρήστος Ιωάννης  3 

11 Πέτρου Κωνσταντίνος Σωτήριος  3 

12 Τασιάς Βασίλειος Δημήτριος  3 

13 Μουζακιάρη Βασιλική Ευριπίδης  2 

14 Μπουραζάνα Ηλιάνα Βησσαρίων  2 

15 Μπούτας Κωνσταντίνος Αθανάσιος  2 

16 Σκούτα Νικολέτα Ευθύμιος  2 

17 Αλεξοπούλου Σουλτάνα Ιωάννης  1 

18 Λιούτα Γεωργία Δημήτριος  1 

19 Πρεμέτη Μαρία Δημήτριος  1 

20 Βαΐου Ευάγγελος Γεώργιος  0 

21 Μπάλλα Αικατερίνη Σωτήριος  0 

22 Ντούρλιας Απόστολος Αλέξανδρος  0 

23 Ξάνθη Θεοφανή Βασίλειος  0 

   

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Αρ. Ψηφοδελτίων: 4 

1 Μήτσιος Θεόφιλος Αθανάσιος  2 

2 Παπασπύρου Δημήτριος Σπυρίδων  2 

3 Καΐκης Γεώργιος Ευάγγελος  1 

4 Καλλαντζής Άγγελος Αθανάσιος  1 

5 Βαρδούλη Γεωργία (Τζωρτζάνα) Στέργιος  0 

6 Κυριακοπούλου Κωνσταντινιά (Ντίνα) Δημήτριος  0 

7 Τζίμας Κωνσταντίνος Βασίλειος  0 

8 Χασιώτη Ευγενία (Τζένη) Βασίλειος  0 

9 Χασιώτη Μαρία Κωνσταντίνος  0 

 

 

  

Ανεξάρτητες Αυτόνομες Αγωνιστικές Ριζοσπαστικές ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Αρ. Ψηφοδελτίων: 4 

1 Ζώης Βασίλειος Παναγιώτης  3 

2 Γούλας Χρήστος Αθανάσιος  2 

ΑΔΑ: Ω5ΩΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Γ



 3 

3 Νιανιά Αικατερίνη Ευθύμιος  1 

4 Τζαβέλλα-Βασιλείου Ευαγγελία Γεώργιος  1 

5 Ευαγγέλου Στεργιάνω Αθανάσιος  0 

6 Μουστάκα Ανθούλα Ιωάννης  0 

7 Παλάτου Φανή Κωνσταντίνος  0 

8 Χύτας Δημήτριος Αθανάσιος  0 

   

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

Αρ. Ψηφοδελτίων: 4 

1 Πουρνάρα Ελένη Δημήτριος  3 

2 Τσιάκαλος Γεώργιος Στέφανος  2 

3 Γαβρίτσας Κωνσταντίνος Γεώργιος  1 

4 Γεωργοπούλου Μαργαρίτα Αλέξιος  1 

5 Αμπράζης Γεώργιος Στέφανος  0 

6 Δωρούσης Αθανάσιος Ταξιάρχης  0 

7 Ζάμπρας Δημήτριος Αθανάσιος  0 

8 Μαντέλλος Βασίλειος Κωνσταντίνος  0 

9 Νάνη Κωνσταντινιά Γεώργιος  0 

10 Νικολαΐδου Αικατερίνη (Κάτια) Ηρακλής  0 

11 Παπαδοπούλου Μαρία-Ανδρομάχη Αθανάσιος  0 

12 Τοπαλίδου Κυριακή (Κική) Γρηγόριος 0 

   

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Αρ. Ψηφοδελτίων: 2 

1 Γκαμπράνας Αθανάσιος Απόστολος  2 

2 Κοκόρας Ιωάννης Κωνσταντίνος  1 

3 Παπαγεωργοπούλου Γεωργία Απόστολος  1 

4 Δημητρίου Παναγιώτης Δημήτριος  0 

5 Ζαμπραΐλας Αλέξανδρος Βασίλειος  0 

6 Κοντοβουνήσιος Αθανάσιος Κωνσταντίνος  0 

7 Κωστόπουλος Λεωνίδας Αθανάσιος  0 

8 Παπαστύλος Μιχαήλ Δημήτριος  0 

9 Τουρκογιώργος Γεώργιος Νικόλαος  0 

10 Χριστόπουλος Κωνσταντίνος Γεώργιος  0 

 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτο-

βάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε) Τρικάλων ως εξής: 

 

2.1 Πρώτο τακτικό αιρετό μέλος την Αναγνωστοπούλου Γεωργία του Σπυρίδωνα με αναπληρωματικό μέλος 

τον Κάκια Αθανάσιο του Αναστασίου 

 

2.2 Δεύτερο τακτικό αιρετό μέλος τον Παλλαντζά Κωνσταντίνο του Βασιλείου με αναπληρωματικό μέλος τον 

Παπαγεωργόπουλο Αντώνιο του Παναγιώτη. 

 

ΑΔΑ: Ω5ΩΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Γ



 4 

Η θητεία των ανωτέρω τακτικών και αναπληρωματικών μελών είναι διετής, αρχίζει την 1
η
 Ιανουαρίου 2021 και 

λήγει την 31
η
 Δεκεμβρίου 2022. 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1.Υ.ΠΑΙ.Θ., Γενική Δ/νση Εκπ. Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, (dppe@minedu.gov.gr)  

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

3. Σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων (δια μέσω της οικείας Δ/νσης) 

4. Αναφερόμενα μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε Τρικάλων (δια μέσω της οικείας Δ/νσης) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

Δρ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω5ΩΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Γ


		2020-12-31T14:50:15+0200
	Athens




